

famila

besser als gut!



Grillnacken

vom Schwein
mit Knochen
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

1 kg

5,99



Bio

Dominikanische
Republik
Bananen

1 kg

1,99

WER'S DRAUF HAT, SPART!

Jetzt tolle Angebote
in der App entdecken!



Mehr auf Seite 6+7



Storck

Toffifee
Classic oder White
15 Stück
125-g-Packung je
(1 kg = 8,88 €, mit App 7,12 €)

ANGEBOT

1!!

MIT APP

-0,22

0,89



Bio

Biogreno
Joghurt mild
aus Weidemilch
3,8% oder 1,8% Fett
500-g-Becher je (1 kg = 1,76 €)

3,8% Fett oder 1,8% Fett

0,88



Bio

Biogreno
Deichkäse, Hofkäse
oder **Husumer**

halbfester Schnittkäse
aus Rohmilch
mindestens 50% Fett i. Ö.
100 g im Stück je

2,99 € oder 40%

1,77



Melitta
Caffè
Bella Crema
oder Barista
ganze Bohnen
verschiedene
Sorten
1-kg-Beutel je

16,99 € oder 35%

12,99



Barilla
La Colazione, Pasta Integrale oder Al Bronzo
verschiedene Sorten
500/250 g (1 kg = 2,96/5,92 €)

Barilla Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je = **1,99**
(1 kg = 4,98 €)

Packung je

1,49



leichte
Haremschase
verschiedene Modelle
und Designs
Abbildungsbeispiele

Stück je

10,00



Zewa
Toilettenpapier
Ultra Smart 4 x 280 Blatt,
Ultra Soft 8 x 150 Blatt oder
Ultra Sense 8 x 135 Blatt
4-lagig

Packung je

3,49



Holsten Edel
oder **Astra Urtyp**
27 Flaschen à 0,33 Liter oder
Astra Kiezmische
20 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1,12/1,14 €)
zogl. 3,66/3,10 € Pfand

Kiste je

9,99



Oldesloer
oder
Strothmann
Weizenkorn
32% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 1,84 €)

Flasche je

5,49

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage | Äpfeln und Zitrillen Weinpreise sind nicht in allen Märkten erhältlich.

Gültig ab Mo., 20.7. bis Sa., 25.7.26 | KW30 | West

BESTES SCHWEINEFLEISCH



Grillnacke

vom deutschen Landschwein
im Stück 6.49
in Scheiben, natur 6.79
in Scheiben, mariniert 6.79

1 kg ab

6.49

BESTES KALBFLEISCH



Wiener Schnitzel

leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale geschnitten

100 g

2.99



Hähnchenbrust
Filet/Teilstück
100% Tiermehl
aus Deutschland

1 kg

19.99



Hähnchen- schenkel

mit 25% Rückenstück
HKG. A, 100% Tiermehl
aus Deutschland

1 kg

10.99



Grill-
Schwenksteaks
aus der Qualitäts-
fleischerei – in bester
Qualitäts-Marinade

1 kg

12.90



Grill-Pollo Fino
dieses saftige, zarte
Grillenbraten wird Sie
beeindrucken

1 kg

13.90



Grill-Maiskolben
süß, saftig, knackig
ideal zum Grillen

100 g

1.49



Grill-Hüftsteak
beste Qualität, vingelegt
in Trüffelmarinade

100 g

2.49



Grill-Duroc Carree
bestes deutsches Schweine-
fleisch für Kenner

100 g

2.79

UNSERE BESTEN STÜCKE: SAFTIG, ZART UND AROMATISCH!

BLOCK HOUSE QUALITÄT



Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

in Scheiben
100 g = 4,99

100 g

4.44

BESTE QUALITÄT



Bauchspeck
in Scheiben
100 g = 1,59



**Rouladen- und
Braten-Auswahl**
Top-Qualitäten oder
Beefsteakrouladen, klassisch
Rinderrouladen, gefüllt
Rindergulasch Keule
Rinderbraten Keule

16,99
16,99
16,99
15,99

1 kg ab

15.99



Texas-Grillsteak
ein herrliches Rinder-
steak in einer leckeren
Würzmarinade

1 kg

26.90



Lamm-Hüftsteak
mit einer raffinierten
Marinade verfeinert

1 kg

26.90



**Holst. Riesen- oder
Bauernmettwurst**
echter mild-würziger Wurst-
genuss mit Tradition

900 g

1.99



**Südtiroler
Rosmarinschinken**
mediterraner Kochschinken

100 g

1.79



Paprikawurst
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweine-
fleisch aus Strohhaltung mit
Auslauf hergestellt

100 g

1.79



Bratenaufschnitt
dieser Schweinebraten und
Burgunderbraten stammen
zu 100% von Schweinen
aus Strohhaltung mit Auslauf

100 g

1.99



Wiener Würstchen
diese leckeren Würstchen
wurden zu 100% aus Schweine-
fleisch aus Strohhaltung
mit Auslauf hergestellt

900 g

1.29



**Strohschwein
HALTUNG**
MIT AUSLAUF

★★★★★

**Haltungsform 4
mit Auslauf**

FLEISCH VOM FEINSTEN: GROSSE VIELFALT UND BESTE QUALITÄT!

SONNENGEREIFTE QUALITÄT



besonders
aromatisch

Belgien
**Miss Perfect
Cherryrispen-
Tomaten**
KL 1 (kg = 1,00 kg)

200-g-Schale

2.99

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**

Deutschland
**bunter Salat-Mix
mit Wurzelballen**
KL 1



**famila
GO**

ANGEBOT

1.99

MIT APP

-0.20

1.79

aus NORDDEUTSCHLAND



**Bund-
möhren**
KL 1

Bund

1.49

aus NORDDEUTSCHLAND

große
KNOLLEN



Kohlrabi
KL 1

Stück

0.69

KNUSPER TRIFFT KRÄUTER



**Marziale
Pan Bruschetta
mit Olivenöl**

270-g-Packung (1 kg = 11.07 €)
nur solange der Vorrat reicht

3.49* statt 14%
2.99



Bio
Deutschland
Basilikum

Topf

1.79

DRESSING DATE



**Bonduelle
XXL-Salat
Family Mix oder
Country Mix**
(1 kg = 4.30 €)

300-g-Beutel je
2.49



**Kühne
Dressing**
verschiedene
Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

2.49* statt 20%
1.99

*Einkaufspreis des letzten 10 Tage

ABWECHSLUNGSREICHE AUSWAHL VON APFEL BIS ZUCCHINI!

HAWAII- FEELING



große
XXX-
FRÜCHTE

super
SWEET



Costa Rica
Ananas
Tropical Gold

Stück

3.99

verschieden
geriffelte
FRÜCHTE



Deutschland
Kultur-
heidelbeeren
KL 1 (1 kg = 13,90 €)

300-g-Schale

3.99



Pera/Kolumbien
Avocado
Masa oder Fuerte
KL 1

Stück je

1.49

gelb
FLEISCH



Bio
Spanien/Italien
Nektarinen
KL II (1 kg = 3,90 €)

500-g-Schale

2.99



Ägypten
Safforangen
Valencia
KL 1 (1 kg = 1,99 €)

1,5-kg-Beutel

2.99

AUS DER Marktbäckerei



Hofgut
Cookies
hell oder dunkel 2er
130-g-Packung je (1 kg = 13,80 €)

1.99* spez 15%

1.69

Landbrot oder
Vollkornbrot
1000-g-Laib je

1.79

MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!



Marktbäckerei
Toskana-Krusti
700 g (1 kg = 1,30 €)
1 Stück = 0.59
90 g (1 kg = 6,50 €)

3er-Packung

statt 1.18 nur

1.00



Marktbäckerei
Laugen-Knoten
300 g (1 kg = 4,90 €)
1 Stück = 0.69
100 g (1 kg = 6,90 €)

3er-Packung

statt 2.07 nur

1.49

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

IMMER FRISCH, IMMER KNACKIG, IMMER FAMILIA!

WER'S DRAUF HAT, SPART!

**Jetzt exklusive
APP-COUPONS
aktivieren!**



**60% auf alle Milka
Tafelschokoladen***

1 mal einlösbar

APP-COUPON

60%



**20% auf alle
Shampoos,
Spülungen,
Kuren, Seren
und
Haarwasser***

1 mal einlösbar

APP-COUPON

20%



30% auf alle Melonen*

1 mal einlösbar

APP-COUPON

30%



**20% auf
Einzel-Eis
aus der
Kühltruhe***

1 mal einlösbar

APP-COUPON

20%



**20% auf alle
Old Amsterdam
Produkte aus der
Selbstbedienung***

1 mal einlösbar

APP-COUPON

20%

*Der Rabatt ist nicht mit anderen Gutscheinen oder Rabattofferten sowie Warenmarken kombinierbar.

WER'S DRAUF HAT, SPART!



Jetzt tolle Angebote
in der **App** entdecken!



10% auf alle
Tiernahrungs-
Artikel*

1 mal einlösbar

APP-COUPON

10%



**nur
die**

20% auf alle
Artikel der
Marke Nur Die*

1 mal einlösbar

APP-COUPON

20%



20% auf alle
deutschen Weine

1 mal einlösbar

APP-COUPON

20%



25% auf alle
Deodorant
Produkte*

(ausgenommen
Geschenkpäckchen und
Reisegrößen)

1 mal einlösbar

APP-COUPON

25%



10% auf alle
Haushalts-
Produkte*

1 mal einlösbar

APP-COUPON

10%

*Der Rabatt ist nicht mit anderen Gutscheinen oder Rabatten aus unserer Werbemaßnahme kombinierbar.

TOLLE ANGEBOTE IN DER APP ENTDECKEN!

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN

Kräftig im Geschmack, cremig in der Konsistenz und mit feinen, nussigen Aromen – der Gwitterchäs überzeugt durch seinen ausgewogenen, vollmundigen Charakter.

Gwitterchäs

Schweizer Schnittkäse
mindestens 57% Fett i. Tr.
100 g im Stück

3:29* ^{spare} 15%

279



MILD
würzig

Nordsee Käseerei

Nordsee-Käse

deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1:99* ^{spare} 25%

129



AROMATISCH

Old Amsterdam

Ziegenkäse

holländischer Hartkäse
aus Ziegenmilch
50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

2.99

MEHR SPAREN MIT DER APP



Landana

Olive & Tomate
holländischer Schnittkäse
200-g-Packung
(1 kg = 10 x 200 g, mit APP 14,95 €)

famila
GO

NORMALPREIS

3.99

MIT APP

-1.00

2.99



Isola Fresca

Parmigiano Reggiano D.O.P.

italienischer Hartkäse
aus Rohmilch
22 Monate gereift
mindestens 32% Fett i. Tr.
100 g im Stück

FRÜCHTLICH
pikant

3:29* ^{spare} 21%

2.59



Antipasti

verschiedene Sorten
100 g

2:99* ^{spare} 23%

1.99

SOMMERLICH FRISCH, HERRLICH CREMIG!



FEIN
butzig

Ma Crémère

Brie
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1:49* ^{spare} 33%

0.99



CHARAKTER-
VOLL

Au Bouchon

französischer Weichkäse
67% Fett i. Tr.
100 g im Stück

3:29* ^{spare} 21%

2.59



Fiorella di Tomino

Original oder
Tomate-Basilikum
deutscher Weichkäse
68% Fett i. Tr.
100 g im Stück je

SAHNIG

SAHNIG
mediterran

2:49* ^{spare} 33%

1.79

KÄSE-VIELFALT VON CREMIG-MILD BIS WÜRZIG-PIKANT!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage



**Landliebe
Eiscreme
Waffeleis**
Vanille oder Haselnuss
4 x 175-ml-Packung je
0 Liter = 3,41 €

3,99* spart 37%

2.49



**Agrarfrost
Crazy Frites,
Griddies oder
Minions**
gefroren, 450-g-Beutel je
1 kg = 4,20 €

2,49* spart 24%

1.89



NEU!
**Deine Freunde
Zitronenkekse**
gefroren
400-g-Packung
0 Liter = 12,48 €

5,79* spart 13%

4.99



**Wagner
Steinofen
Piccolinis**
verschiedene Sorten
gefroren
270/243-g-Packung je
1 kg = 6,63/7,37 €

3,69* spart 51%

1.79



**Hofgut
Eis**
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je
0 Liter = 3,98 €

2.99



**Hofgut
Knusper-Dinos**
gefroren
400-g-Packung
1 kg = 3,48 €

4,79* spart 37%

2.99

MEHR SPAREN MIT DER APP

**familia
GO**



**iglo
Fertiggericht**
verschiedene Sorten
gefroren
425–450-g-Beutel je
1 kg = 6,84–7,04 €, mit APP 5,53–5,88 €

ANGEBOT

2.99

MIT APP

-0.50

2.49



**Hofgut
Paprika-Streifen** 1000 g,
Romanesco-Mix oder
Röschen-Trio 750 g
gefroren
Beutel je
1 kg = 2,48/3,33 €

3,79* spart 18,2%

2.49



**Hofgut
Regenbogen-
Forellen**
gefroren, 540-g-Beutel
1 kg = 11,09 €

6,99* spart 14%

5.99

EIS REIN. SOMMER AN.



**Cubers
Ice Cup**
140-g-Becher (1 kg = 1,37 €)

0.99



**Cubers
finest ice balls**
1-kg-Beutel

1.99



**Cubers
Eiswürfel**
2-kg-Beutel (1 kg = 0,73 €)

2,49* spart 40%

1.49



**Nordfrost
Crushed Ice**
2-kg-Beutel (1 kg = 0,75 €)

2,49* spart 40%

1.49

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

COOLE AUSWAHL, COOLER GESCHMACK!

SOMMERFRISCHE IM GLAS



**müller
Frucht
Buttermilch**
verschiedene Sorten
500-g-Flasche je
(1 kg = 1,58 €)
zzgl. 0,25 € Pfand



1:39* ^{g/l} 43%

079

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**

**famila
GO**



**Hofgut
Räucher- oder
Gravadt Lachs**
in Scheiben
150-g-Packung je
(1 kg = 26,68 € mit APP 23,27 €)

5,99* ^{g/l} 23%

3,99

MIT APP
-0,50
3,49



Bio

**Krone
Meine Lieblings
Lachs**
geräuchert, 80-g-Packung
(1 kg = 48,48 €)

4,99* ^{g/l} 13%

3,99



**Homann
Salat**
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4,48 €)

2,99* ^{g/l} 30%

1,79



**Géraront
Weichkäse
Le Snack oder
Scheiben**
verschiedene Sorten
und Fettanteile
130-200-g-Packung je
(1 kg = 11,60-17,62 €)

3,49* ^{g/l} 34%

2,29



**Zott
Zottarella**
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 9,91 €)

1,99



**Saint Albray oder
Saint Agur**
verschiedene Sorten
und Fettanteile
125-180-g-Packung je
(1 kg = 10,72-18,32 €)

3,49* ^{g/l} 34%

2,29



Bio

**Bierlief
Hafer-,
Mandel- oder
Baristadrink**
ohne Zucker
1-Liter-Packung je

1,99* ^{g/l} 30%

1,49



**Starbucks
Coffee**
verschiedene Sorten
220-ml-Becher je
(1 Liter = 4,71 €)

1,49



**Landliebe
Fruchtjoghurt**
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 1,11 €)
zzgl. 0,15 € Pfand

1,11



**Rama
Culinesse**
mit Buttermole
oder Classic
700-ml-33L-Flasche je
(1 Liter = 2,74 €)

1,89



**Bärenmarke
Frische Milch**
3,8% oder
1,8% Fett
1-Liter-Packung je

0,99

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

FRISCHES AUS DEM KÜHLREGAL – FÜR JEDEN WAS DABEI!



Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten
8-16 Pads
92-125-g-Packung je
(1 kg = 19.91-27.07 €)

2.49



Holy
Energy
verschiedene Sorten, 3er-Box
21-g-Packung je (1 kg = 36.19 €)

3.49



Nesquik
Kakao Creme
280-g-Glas
(1 kg = 16.68 €)

2.99



Den Gamle Fabrik
Dänischer
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
600-g-Maxi-Glas je (1 kg = 5.82 €)

3.49



Dr. Karg's
Knacke
verschiedene Sorten
200-g-Packung je (1 kg = 11.39 €)

2.22



Maretti
Bruschette
Brotschips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 9.91 €)

1.49



Harry
Vitalis+fit 500-g oder
Dinkelbrot 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.71 €)

1.49

Harry
Körner Balance-
Toast 500-g oder
Dinkel
Sandwich 375 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.71 €)

1.49

SÜSS & LECKER



mentos
Kaugummi
verschiedene Sorten
3 Rollen
114/112,5-g-Packung je
(1 kg = 10.87/12.24 €)

1.49



Red Band
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
200/175-g-Beutel je
(1 kg = 4.95/5.66 €)

0.99



Celebrations
186-g-Packung
(1 kg = 16.88 €)

2.99



Lotus
Biscoff
Gebäck
Creme oder Vanille
150-g-Rolle je (1 kg = 9.91 €)

1.49

MEHR SPAREN MIT DER APP



Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten
+20% gratis
516-720-g-Packung je
(1 kg = 3.48-4.83 €, mit APP 2.76-3.84 €)

ANGEBOT

2.49

MIT APP

-0.50

1.99

*Gültigkeit bis Ende letzten 30 Tage

SO BUNT WIE DEIN ALLTAG, SO VIELFÄLTIG WIE DEIN GESCHMACK!

MEHR SPAREN MIT DER APP



ANGEBOT

4.49

MIT APP

-0.50

3.99

**Böklunder
Hot Dog Würstchen**
Danish Style 10er

413-g-Packung (1 kg = 10.37 €, mit APP 9.86 €)



**Thomy
Delikatess-
Senf**
mittelscharf 250 ml
oder **Kraft
Tomaten-
ketchup** 417 ml
Glas/Squeeze-
flasche je
(1 Liter = 4.76/3.85 €)

1.49/1.37 € pro 250/417 ml

1.19



**La Española
Bratöl- oder
natives
Olivenöl-
Spray**
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 10.95 €)

4.99/4.49 € pro 200/250 ml

3.99



**Maggi
Magic Asia
Sauce**
verschiedene Sorten
128-g-Beutel je (1 kg = 11.64 €)

1.99/1.99 € pro 25% 128 g

1.49



**Casa Zarrella
getrocknete
Tomaten**
290-g-Glas (1 kg = 10.31 €)

3.99/3.99 € pro 35% 290 g

2.99



**Mondamin
Süße Gerichte**
verschiedene Sorten
2/3 Portionen, für 200/300 ml
Packung je (1 Liter = 4.95/5.94 €)

1.49/1.49 € pro 23% 200/300 ml

0.99



**Golden Rocks
Rohrzucker**
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €)

1.49/1.49 € pro 21% 500 g

1.49



**Paulsen
Norweger
Gurkensalat**
580-ml-Glas
(Abtropfgew. 280 g, 1 kg = 5.81 €)

1.69



**Mutti
Polpa
feinstes Tomaten-
fruchtfleisch**
natur oder mit Basilikum
400-g-Dose je (1 kg = 2.90 €)

1.99/1.99 € pro 40% 400 g

1.19



**Hofgut
Ajvar**
mild oder scharf
350-g-Glas je (1 kg = 3.04 €)

1.49/1.49 € pro 23% 350 g

1.29



**Hofgut
Kichererbsen**
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 261 g, 1 kg = 2.98 €)

0.79



**Hofgut
Kidneybohnen**
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 225 g, 1 kg = 3.10 €)

1.49/1.49 € pro 40% 425 ml

0.79



**Hofgut
Apfelmus**
fein püriert
360-g-Glas (1 kg = 2.71 €)

0.99

*Gültigste Preis der letzten 10 Tage

KLASSIKER FÜR DEINE KÜCHE

JEDE FLASCHE EIN UNIKAT

KYLE'S
CRAFTED



**Straight Bourbon
Whiskey No.5** oder
Trinidad Rum No.5
42% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 59,90 €)

34,99* statt 14%

29,99



Grappa, Gin, Marille oder
Williams-Christ
42% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 49,90 €)

29,99* statt 16%

24,99



**Pampero
Aniversario
Rum Reserva
Exclusiva**
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 32,84 €)

25,99* statt 11%

22,99



Bacardi
verschiedene Sorten
27–37,5% vol.
0,7 Liter + 1 Flasche
Coca-Cola 0,85 Liter
Packung
zzgl. 0,25 € Pfand
nur solange der
Vorrat reicht

10,99



**12 Gold
Anislikör**
38/36% vol. oder
**Three Sixty
Vodka** 37,5% vol.
0,7 Liter
Flasche je
(1 Liter = 14,27 €)

9,99



**Andalio
Nordischer
Aperitif**
15% vol. oder
**Oriental
Dejavu** 17% vol.
0,7 Liter
Flasche je
(1 Liter = 14,27 €)

9,99



**Absolut Vodka
Sprite, Sprite
Watermelon**
oder
**Bacardi
& Coca-Cola**
18% vol.
beimische koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6,83 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

2,99* statt 33%

1,99



**Rotkäppchen
Sekt**
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3,99 €)

2,99

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**

**Bombay
Dry Gin**
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15,70 €, mit APP 14,27 €)



famila
GO

14,99* statt 26%

10,99

MIT APP

-1,00

9,99

SALZIG & KROSS



**Lorenz
Crunchips**
verschiedene Sorten
150/130 g-Beutel je
(1 kg = 740/814 €)

1,99* statt 44%

1,11



**Lorenz
Saltlotts
Mini Brezel**
150-g-Beutel
(1 kg = 5,93 €)

2,29* statt 34%

1,49



**Hofgut
Käse-Cracker**
Classic oder Zwiebel
100-g-Packung je
(1 kg = 9,90 €)

1,99* statt 16%

0,99



**Hofgut
Erdnuss-
Flips**
200-g-Beutel
(1 kg = 6,40 €)

1,29* statt 33%

0,88

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

FEINSTE AUSWAHL ZUM ANSTOSSEN UND KNABBERN!

3 € RABATT

beim Kauf von Produkten der Marken Schwarzkopf oder Fa im Wert von mindestens 15 €**



taft
Haarspray,
Haarlack
250-ml oder
Schaumfestiger
150-ml
verschiedene Sorten
Dose je 0,1 Liter = 11,96/16,91 €

2.99

Gliss Shampoo
250-ml oder
Spülung 200-ml
verschiedene Sorten
Flasche je 0,1 Liter = 4,96/12,41 €



2.49



Fa Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
1,1 Liter = 3,96 €

0.99

Schwarzkaufbedingungen:

**Wird diesem Coupon anhalten für 3 € Rabatt (maximal beim Kauf von Produkten der Marken Schwarzkopf oder Fa im Wert von mind. 15 € direkt aus der Kasse. Aber jeweils ein Coupon pro Kaufverbot. Gegenentwertung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Barzahlung ausgeschlossen. Nicht auf andere Produkte oder Produkte und am Tag der Kaufs/Indikatoren verfügbar. Nicht auf anderen Promotionen/Aktionen kombinierbar. Weiterleitung über Internet. Partikel und sonstige Herstellungsverpackung unterliegt.

Gültig bis 20.12.2020

Schwarzkopf Fa

famila

besser als gut



9 823257 013002



L'Oréal Elvital Haarkur
verschiedene Sorten
300-ml-Tiegel je
(1 Liter = 14,91 €)

4.49



L'Oréal Casting Crème Gloss Intensivtönung
verschiedene Farben
Packung je

5.49

MEHR SPAREN MIT DER APP

famila GO



Palmolive Flüssigseife
Aquaform oder Sensitiv
300-ml-Spenderflasche je
(1 Liter = 4,10 €, mit APP 1,30 €)

1.29
MIT APP
-0.50
0.99



adidas Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 1,94 €)

1.99



Mixa Bodylotion
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 1,36 €)

3.49



Wilkinson Hydro 5
13 Klingeln
+ Apparat gratis
XXL-Sparpack

15.99



L'Oréal Revitalift Filler
Tages- oder
Nachtcreme 50-ml oder
Augenpflege 15-ml
Packung je
(1 Liter = 2,91/1790,13 €)

11.99

ZEIG DEIN LÄCHELN!



Listerine Mundspülung
Cool Mint,
Cool Mint Mild
oder Fresh Mint
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5,98 €)

2.99



Mara Expert Zahnbürste
Ultra 6580 oder
Easy Strips
verschiedene Sorten
24 Blatt
Packung je

1.99



Oral-B Professional Zahncreme
Sensitiv Pro oder
Zahnfleisch
75-ml-Packung je
(1 Liter = 6,63 €)

4.99



Pampers premium protection Windelhöschen
Gr. 3-7, Packung je

7.99

**Günstigsten Preis der letzten 10 Tage

GEPFLEGTE AUSWAHL ZUM WOHLFÜHLEN!



Felix
Katzennahrung
 verschiedene Sorten
 12 x 85 g/10 x 85 g + 40 g
 1020/890-g-Packung je
 (1 kg = 330/440 €)

3.99



Sheba
Katzennahrung
 verschiedene Sorten
 85-g-Schale/Pouch-Beutel je
 (1 kg = 3.70 €)

8.65* ~~spas 24%~~
0.49



Kuschelweich
Duftkissen
 Sommerwind
 3er-Packung

2.49



Persil
**Wash-
 mittel
 Pulver** 120 ML
 oder **Gel** 130 ML
 Universal oder Color
 Packung/Flasche je
 (1 kg = 0.70/0.38 €)

32.99* ~~spas 30%~~
22.99



Kuschelweich
Weichspüler
 verschiedene Sorten
 38-ML-Flasche je
 (700L = 0.04 €)

1.49



durgol
**Universal
 Power
 Schnell-
 Entkalker**
 verschiedene
 Sorten
 1,5-Liter-RL-Flasche
 (1 Liter = 1.11 €)

9.99* ~~spas 20%~~
7.99

DUFTER SCHNAPPER!



WC Frisch
Kraft aktiv
„Schnapper“
Duftspüler
 verschiedene Sorten
 1er-Packung je

1.99* ~~spas 49%~~

1.00



Airwick
Freshmatic
Nachfüller
 verschiedene
 Sorten
 250-ml-Große je
 (1 Liter = 15.94 €)

4.99* ~~spas 20%~~
3.99



Somat
Design-Box
 Inhalt: All in One
 Extra Tabs Silber,
 Maschinen-Reiniger-
 Tabs 3er und
 Intensiv Maschinen-
 Reiniger 250 ml
 Box

25.99* ~~spas 50%~~
12.99

FÜR KLEINE UND GROSSE KLECKSE!



Lilo & Stitch
Taschentücher
 6 x 9er, 4-Lagig oder
Taschentücherbox
 56er, 3-Lagig, Packung/Box je

1.69/1.99* ~~spas 11/21%~~
1.49



Lilo & Stitch oder
Mickey & Minnie
Küchentücher 3-Lagig
 2 x 75-Blatt-Packung je

2.69* ~~spas 20%~~
1.99

MEHR SPAREN MIT DER APP

Meister Proper
**Sprühen-
 Wischen-
 Fertig**
Allzweck- oder
Badreiniger
 verschiedene Sorten
 800-ml-Sprühflasche je
 (1 Liter = 2.84-L mit APP 2.49 €)



famila
GO

ANGEBOT

2.29

MIT APP

-0.30

1.99

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage. †Bildungsprodukt muss richtig verwendet werden. Der Gebrauch der Lilo & Stitch und Produktinformation lesen

SO MACHT SAUBER SPASS – MIT UNSERER DROGERIE-AUSWAHL!

2 DOSEN GRATIS

(Velts Pilsener, 0,5 Liter) beim Kauf einer Kiste
zzgl. 0,34 € Pfand, nur solange der Vorrat reicht



Veltins Pilsener

24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter oder

Helles Lager

24 Flaschen à 0,275 Liter
(1 Liter = 1,20 € bis 1,32 €)
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

Kiste je

11,99



Gerolsteiner

Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je 1 Liter = 0,53 €
zzgl. 1,50 € Pfand



6,54 € pro 20%

4,79

MEHR KAUFEN MEHR SPAREN!

1 Kiste = 4,30 € (1 Liter = 0,42 €) zzgl. 3,30 € Pfand



Sinalco

Aquintell
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0,37 €)
zzgl. 0,60 € Pfand



2 Kisten

8,99



granini

Trinkgenuss
oder Selection
verschiedene Sorten
1,0/1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1,20/0,85 €)
zzgl. 0,25 € Pfand



1,39



hella

Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je 1 Liter = 0,39 €
zzgl. 3,30 € Pfand

4,99



Franziskaner

Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je 1 Liter = 1,40 €
zzgl. 3,30 € Pfand



13,99



Pilsner Urquell

24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1,89 €)
zzgl. 3,42 € Pfand



20,99 € pro 20%

14,99



Anheuser-Busch

Bud
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je 1 Liter = 2,20 €
zzgl. 0,48 € Pfand



6,09 € pro 25%

3,99



Gönnry

Energy
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 2,50 €)
zzgl. 0,25 € Pfand



1,49 € pro 15%

1,29

MEHR SPAREN MIT DER APP



Sinalco

Limonade oder Cola
verschiedene Sorten
beliebiger Koffein Gehalt
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0,71 €, mit APP 0,62 €)
zzgl. 3,30 € Pfand



famila
GO

ANGEBOT

8,49

MIT APP

-1,00
7,49



Fever-Tree

Tonic Water
8 Dosen à 0,15 Liter
Packung je 1 Liter = 1,33 €
zzgl. 2,00 € Pfand
nur solange der Vorrat reicht



4,49 € pro 11%

3,99



Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix

verschiedene Sorten
beliebiger Koffein Gehalt
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0,79 €)
zzgl. 0,25 € Pfand



0,99

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

ZISCHEND, PRICKELND, ERFRISCHEND!



FISCHER

Kupplungs-Fahrradträger

Profielux

aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss
und Rahmenhalter abschließbar, Rahmen-
bügel falt- und klippbar, integrierte Rollen
für einfachen Transport max. Nutzlast
60 kg, für 2-Fahrräder oder E-Bikes geeignet

259,00

HÖCHSTE WISCHQUALITÄT
über die gesamte Wischenbreite

LÄNGERE LEBENSDAUER



BOSCH

Wischblätter

Aerotwin
Einzelwischer
schnelle Montage
verschiedene Modelle
ab

9,99

MEHR SPAREN MIT DER APP

familia
GO



NORMALPREIS

19,99

MIT APP

-5.00

14,99

OFFIZIELLE ZULASSUNG
von Kraftfahrt-Bundesamt

elektrische Parkscheibe

automatische Zeiteinstellung über
Bewegungssensor, manuelles Einstellen
der Ankunftszeit/Nachparkmodus
möglich, einfache Montage
CR2450 3 V Batterie ist enthalten
Modellbeispiel



Wunder-Baum

Auto-Duft

verschiedene Duftrichtungen
Duftflakon = **4,99**,
Duft-Clip = **3,99** oder
Lufterfrischer Stück je

1,99

AdBlue®

hochreine Harnstofflösung
für SCR-Abgasnach-
behandlung gem. ISO 22247
inkl. Einfülltrichter, 5 Liter
(1 Liter = 1,40 €)

6,99



SONAX®

Scheibenreiniger

Orange + Rosemary
oder Edel Dark
gebrauchsfertig, 5 Liter
Stück je (1 Liter = 1,40 €)

7,99



WUX
Destilliertes
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0,32 €)

1,59



WUX

Grünbelag-entferner

Konzentrat, mind. 1 Liter
auf 10 Liter Wasser geben
5 Liter (1 Liter = 0,40 €)

2,99

LIQUI MOLY

Ganzjahres-Motorenöle

SW-30, SW-40, 10W-40
wie Top Tec, High Tec,
Special Tec oder Leichtlauf-
Motorenöle, verschiedene
Sorten, 1 Liter, Stück je

9,99



LIQUI MOLY

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl

SW-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren einschließlich FSI, Common-Rail und Pumpe-Düse-Technologie = **39,99** (1 Liter = 7,99 €) oder 10W-40 5 Liter, mineralisches Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren
Freigabe: ACTA 83/03/EL, API SL/CF-4, Stück
(1 Liter = 4,00 €)



19,99

LIQUI MOLY

Additive und Reiniger

verschiedene Produkte für Schmierung, zur Vorbeugung von Verschleiß und Reinigung von Verschmutzungen und Ablagerungen
200 ml (1 Liter = 39,99 €),
250 ml (1 Liter = 31,99 €) oder
300 ml (1 Liter = 26,43 €)
Flasche je

9,99



© Bildmarken sind Eigentum der Hersteller. Alle Rechte vorbehalten. (Alle Artikel ohne Sonder- oder Aktionspreise sind in der Regel für den Verkauf vorgesehen.)

ALLES FÜR DIE NÄCHSTE SPRITZTOUR!

MEHR SPAREN MIT DER APP

famila
GO



UVP** 17.99

12.99

MIT APP

-3.00

9.99

XTREM
JUNIOR

Fußballtor Junior

Maße 50 x 44 x 44 cm

faltbar, inkl. Befestigung



osann
Kinderreisebett
zusammenfahrbar
seitliche Sichtfenster
aus Netzstoff und
Schlagfloch
mit Transporttasche
Maße (L x B x H)
125 x 65 x 78,5 cm

UVP** 89,99

59.99



osann

Buggy-Sportwagen

für Kinder von 0–22 kg
mit Liegefunktion
komplett fahrbar
großes Sonnendeck
gefederter Räder

79.00



Simba
**Park Dart
Wurfspiel**

3 Darts mit softer Spitze
faltbare Zielbohle, Ø 132 cm

UVP** 14.99

6.99



Simba
Leitertopf

Kunststoff-Leiter,
Höhe 86 cm, inkl. 6 Bälle

UVP** 19.99

9.99



Simba
**Tic Tac Toe
Wurfspiel**

für Innen und außen

UVP** 22.99

11.99



osann

**Spiel-
Lenkrad**

für Kinderwagen
und Buggys
integrierte Hupe
und Dreherkussch

19.99

AEG

famila
besser als gut!



TREUEAKTION
20.07.2026 – 02.10.2026

PUNKTE SAMMELN & PRÄMIEN SICHERN

**Kaffeeautomat
CM3-1-3ST**

39,99 €

UVP 79,99 €
Einsparung 39,99 €

+ UG 30,99 €

Ma
20 Treuepunkten
sparen Sie bis zu
50%

* Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkte). Solange der Vorrat reicht.

DER GARTEN WIRD ZUM SPIELFELD



**Wiking
Spiel**

Junior
oder
Zahlenwurfspiel

aus Holz, spannende Outdoorspiele,
fördert Geschicklichkeit
und Strategie, Spiel je

UVP** 24.99

11.99

**Unverbindliche Preisangabe des Herstellers | Alle Artikel außer Zeile | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Produkte und teilweise Abbildungsbilder | Artikel dieser Seite in der abgebildeten Ausführung (Sonnenblau) | Einzelheiten und Vorschriften zur Bestellung sind

MEHR SPIEL, MEHR SPASS, MEHR ABENTEUER!

WER'S DRAUF HAT, SPART!

- ✓ Exklusive Rabatt-Coupons
- ✓ Mehrfach einlösbare Angebote
- ✓ Interaktive Einkaufslisten
- ✓ Treuepunkte und Prämien
- ✓ Einfallsreiche Rezeptideen
- ✓ Digitale Kassenbons u.v.m.



**Jetzt exklusive
APP-COUPONS
aktivieren!**

MEHR SPAREN MIT DER APP



**Rokitta's
Rostschreck
Aluminium**
zum Einlegen in die Spülmaschine oder den Besteckkasten im Küchenschrank für stahlende Sauberkeit verhindert Rostflecken auf Bestecken, Töpfen und Pfannen, gegen Flaggen in der Spülmaschine ohne Chemie

UVP** 19,99
5,99



Tefal

Pfanne Easy Cook & Clean

außen Titanium Antihaft-Beschichtung, innen Titanium Antihaft-Versiegelung, Diffusions-Boden für schnelle und gleichmäßige Hitzeverteilung, für alle Herdarten geeignet, außer Induktion
Ø 28 cm UVP** 31,99 = **14,99** oder Ø 24 cm

UVP** 27,99

12,99

MIT APP

-2.00

10,99

**Günstigster Preisvergleich des Herstellers (Alle Artikel ohne Zulu) Alle Abgabepreise und ungefähre Werte

KLEINE & GROSSE ALLTAGSHELPER!

MEHR SPAREN MIT DER APP

familia
GO



emerio®

Heißluftfritteuse AF1326SB.3

6,5-Liter-Fassungsvermögen
Temperaturbereich 80 – 200 °C, schnelle
Aufwärmfunktion, Timerfunktion, Cool-
Touch-Funktion, Colored-Digital-Display
Antihaltbeschichtung, Anti-Rutsch-Füße
spülmaschinengeeignet

UVP** 119.00

49.99

MIT APP

-5.00

44.99

GEMEINSAM KOCHEN UND GENIEßEN!



GOURMETMAXX

Partypfanne

Essen flexibel ohne Herd zubereiten
Ø 30 cm, XXL-Fassungsvermögen
6,5 cm extra hoher Rand
5 Stufen Thermostat, Antihaltbeschichtung
Glasdeckel mit Dampfauslass
Antirutschfüße

UVP** 24.99

19.99



hierfür zusätzlich erhältliche:
**ORIGINAL SWIRL
STAUBSAUGERBEUTEL 567**

rowenta®

Bodensauger K01953

langelebens Effizient-Motor
klein und kompakt, hohe Luftqualität
mit Permanent-Filter
besonders ergonomisch, 750 Watt

UVP** 139.99

89.00



MAXXMEE

**kabelloser
Hand- und Boden-
staubsauger**

inkl. Boden-, Fugen- und
Kombirolle, 2-Stufen-
Regulierung, leichtes
Handling nach verstell-
barem Teleskoprohr
mit Edelstahl- und EPA-
Filter, starke Saugkraft
800-ml-Staubbehälter

UVP** 99.99

69.99



CLEANMAXX

Akku-Handstaubsauger 15060

7.4-V-Akku, bis zu 15 Min. Laufzeit
fast bis zu 90-ml Flüssigkeit und
450-ml Schmutz, mit
Fugendüse, Bürstendüse
Verlängerungsschlauch
LED-Licht und EPA-Filter
kabellos und tragbar

UVP** 39.99

14.99

IMMER TOP GESTYLT MIT GRUNDIG



3 Jahre
HERSTELLERGARANTIE

Heerenrasierer

MS 7336L
3-fach Schneidsystem,
Turbo-Modus, ausklap-
barer Langhaarschneider
60 Min. Akkubetriebszeit
Modellbeispiel

UVP** 79.99

34.99



Sport- und Reise-

haartrockner HD 2200

1200 Watt
2 Temperaturstufen
einklappbarer Handgriff
abnehmbares
Luftionisationsgitter

UVP** 29.99

12.99



Hair-Styler HS7000

individuelle Temperat-
urregulierung, LC-Display
Haarschutzmodus, mit
beweglich gelagerten
Platten

UVP** 79.99

39.99



**Volumen- und
Locken-Styler
HS7000**

für professionelle
Stylingsergebnisse
mit 2 Temperatur-
stufen, 1 Kälte-
stufe sowie
4 verschiedenen
Stylingsaufsetzern

UVP** 89.99

39.99

**Unerwartliche Preisveränderung des Herstellers (Alle Artikel außer Sonder- / Alle Maßangaben sind ungefähre Werte)

UPGRADES FÜR ZUHAUSE!

MEHR SPAREN MIT DER APP

familia
GO



BUMAO eG

Klobürste

100% aus Recycling
schwarz oder weiß je

1.00



BUMAO eG

Kehrgarnitur

100% aus Recycling
farbig sortiert, Stück je
Farbbeispiel

1.00



Energizer

Batterien

Alkaline

AA oder AAA

24er-Vorratssack je



ANGEBOT

5.00

MIT APP

-0.50

4.50



Becher

mit Sprühen
350-ml-Fassungsvermögen
4-fach sortiert, Becher je
Modellbeispiel

2.00



Trinkglas

mit Deckel und Strohhalbm
500-ml-Fassungsvermögen = 3.00 oder

Trinkglas

mit Bambusdeckel
und Strohhalbm
270-ml-Fassungsvermögen
verschieden sortiert, Glas je

2.00



Trinkglas

mit Deckel und Strohhalbm
450-ml-Fassungsvermögen
in verschiedenen Farben
2er-Set je

3.00



Coca-Cola-

Spardose

mit Schraubdeckel
19 cm hoch

3.00



KFZ-Verband-

kasten/-tasche

nach DIN 13164 und
SIX20 523h gefüllt
staubgeschützt und
steril verpackt, Stück je

Schon mal das
VERFALLSDATUM
überprüft?

4.00

IDEALER ERSATZ

Für defekte oder
verlorene Fernbedienungen

hama.

Universal-

Fernbedienung

4in1 12306

steuert bis zu 4 Geräte
Vorprogrammierung für
über 1000-Geräte
manuelle Codierungsbü-
de oder automatische Codesuche



UVP** 12,49

5.00

mit **BEWEGLICHEM MIKROFONARM**

hama.

Stereo-Office-

Headset HS-US8300

Ohrmuschel und Kopfbügel
gepolstert, Mute-Taste
Kabelfernbedienung
einzelne Kabelführung



5.00



KXTREM

XXL-Glitzer-

Straßenmalkreide

50 Stück im Eimer
in 6 verschiedenen Farben

UVP** 12,99

8.00

**Übersichtliche Preisangabe des Herstellers (Alle Artikel haben Daten). Alle Klappbilder und angeführte Werte / Produkte sind rein illustrative Abbildungsbeispiele.

ZUGREIFEN UND MITNEHMEN – ALLES UM KLEINEN PREIS!

VIELE EINZELTEILE

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**

**famila
GO**



NORMALPREIS

9.99

MIT APP

-3.99

6.00

4ER-PACK

Retroshorts

seamless
92% Polyamid,
8% Elasthan
Größe S/M–L/XL



Shorty
für Damen und Herren,
Capri-Pyjama
oder **Nachthemd**
für Damen

100% Baumwolle
Größe Damen 36/38–48/50
Größe Herren 48–58
Größe Nachthemd 40/42–52/54

14.99



220 x 240 CM

XXL-Karodecke
verschiedene Farben

19.99



25 x 38 CM

Türstopper „Mops“
in Dunkelgrau oder Hellgrau

7.99



45 x 45 CM

**Dekokissen
Deluxe**
in Anthrazit oder Ecru

12.99



50 x 70 CM

**Dekokissen
Deluxe**
in Anthrazit oder Ecru

14.99

BEQUEM STEHT DIR GUT!



2ER-PACK

Slip
100% Bio-Baumwolle
Größe 36/38–52/54

9.99



SER-PACK

Comfortslip
mit breitem Gummiband
100% Baumwolle
Größe 48/42–52/54

9.99



2ER-PACK

Taillenslip
100% Baumwolle
Größe 40/42–52/54

8.99



4ER-PACK

Slip
mit Blumenmuster
100% Baumwolle
Größe 40/42–56/58

9.99

STARK REDUZIERT!



Lena & Sarah
Sweatjacke
verschiedene Farben
und Größen

19.99

Lena & Sarah
Jogginghose
verschiedene Farben
und Größen

14.99

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**

**famila
GO**



Ledertasche
aus weichem Leder
in Schwarz, Cognac
oder Dunkelblau
verschiedene Modelle

NORMALPREIS

29.99

MIT APP

-4.99

25.00



Ole Larson

ZIER-PACK

T-Shirt
mit Rundhals
100% Bio-Baumwolle
Größe M-3XL

8.99

STOOKER®

Made for Friends

BASICS
ab € 7.99



**WOMEN
SHIRTS**
ab € 19.99

**SPORT
PANTS**
ab € 29.95



Polo-shirt
mit oder ohne Streifen
100% Baumwolle
Größe M-3XL

12.99



T-Shirt
mit Streifen
65% Baumwolle,
35% Polyester
Größe M-3XL

7.99

LÄUFT BEI DIR!



Sneaker
mit Fersenlasche

Vollrottee, 72% Baumwolle,
23% Polyester, 4% Elasthan,
1% Nylon, Größe 35/38 - 43/46

4ER-PACK

5.99



Jeanssocken

72% Baumwolle,
24% Polyester, 4% Elasthan
Größe 39/42 - 43/46

4ER-PACK

5.99



Socken
mit Seetierbille

85% Baumwolle,
10% Polyester, 5% Elasthan
Größe 39/42 - 43/46

6ER-PACK

9.99



Jeans-Shorts

in zwei Farbtonen
98% Baumwolle, 2% Elasthan
Größe 32-42

7.99

Alle Abbildungen sind Abbildungsbeispiele | Rakette werden an der Kasse abgebogen | Nur solange der Vorrat reicht

Bestellen sind in allen Warenhäusern im BuchMarkt, Ländersysteme, Auf Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Tourist Warenware ist in Kiel, Glücksburg und Stankendorf nicht erhältlich.

WOCHEN END KRACHER

14.99



149



144



Becher je
035



Flasche je
088



179



288



4.99



Kiste je
999

